
さがみはらグリーンプール利用予定表 月
一般開放無 ウォーキングコース１コース 回泳コース１コース 水中運動エリア D ダイビング解放 スタート台のみ使用可

＊利用予定は変更になることがありますので、水泳場内での掲示等でもご確認ください。
※お問合わせ※　　　　さがみはらグリーンプール　Tel０４２（７５８）３１５１

休　　館　　日

専用利用６コース（開放はフリーコース）

日 曜

30 金

31 土

20 火

15 木

16 金

17 土

12 月

13

日 曜

31 土

２５ｍプール
日 曜

５０ｍプール 飛込プール ２５ｍプール

28 水

29 木

30 金

25 日

26 月

27 火

22 木

23 金

24 土

19 月

20 火

21 水

16 金

17 土

18 日

13 火

14 水

15 木

10 土

11 日

12 月

7 水

8 木

9 金

29 木

24 土

25 日

26 月

21 水

22 木

23 金

9 金

10 土

５０ｍプール 飛込プール

27 火

28 水

18 日

19 月

11 日

日 曜

火

14 水

休　　館　　日
休　　館　　日
休　　館　　日

8 木

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

令和７年１２月　１日　作成

4 日

5 月

1

6 火

7 水

6 火

1 木

2 金

3 土

９ １２ １５ １８ ２１ ９ １２ １５ １８ ２１ ９ １２ １５ １８ ２１

９ １２ １５ １８ ２１ ９ １２ １５ １８ ２１ ９ １２ １５ １８ ２１

改修工事のため

プールはご利用

出来ません。

トレーニング室は

一般開放しております。

改修工事のためプールはご利用できません。

トレーニング室は一般開放しております。


